

Uppföljning åtaganden verksamhetsberättelse 2018: Kultur- och fritidsnämnden

Klart	Klart	Klart
Enligt plan	Enligt plan	
Avvikelse från plan	Avvikelse från plan	Avvikelse från plan

Mål	Delmål	Särskilt prioriterat 2018	Åtagande 2018	Status delår 1	Status delår 2	Status bokslut	Kommentarer till status
Bra att leva och bo	Ökat bostadsbyggande	Planera och genomföra samhällsbyggnadsprojekt i anslutning till Spårväg syd och Tvärförbindelse Södertörn.		Enligt plan	Enligt plan		
Bra att leva och bo	Utbyggd samhällsservice i takt med bostadsbyggandet	Kostnadsutvecklingen för lokaler för offentligt finansierad service ska dämpas samtidigt som lokaler ska byggas ut i takt med bostadsbyggandet.		Enligt plan	Enligt plan		
Bra att leva och bo	Utbyggd samhällsservice i takt med bostadsbyggandet		Förvaltningen ska anlägga en konstgräsplan vid Annerstaskolan i Flemingsberg.	Enligt plan	Enligt plan	Klart	Konstgräsplanen är anlagd.
	Väldimensionerade verksamheter		Förvaltningen genomför en flytt av verksamhet från Huset till Fullersta Bios gamla lokaler.	Enligt plan	Avvikelse från plan	Avvikelse från plan	Flytten är försenad på grund av att HUSF:s tidsplan är försenad. Flytt kan sannolikt ske under 2019.
			Under förutsättning att Kommunfullmäktige tar beslut om 1 % regeln deltar kultur- och fritidsförvaltningen i arbetet med att utforma processer för styrning och etablering av konstnärlig gestaltning vid ny-, om- och tillbyggnationer av fastigheter och annan offentlig infrastruktur.	Enligt plan	Enligt plan	Klart	Eftersom åtagandet är formulerat att genomföras under förutsättning att kommunfullmäktige tar ett beslut om procentregeln, förs åtagandet vidare till 2019 och anses vara Klart 2018. Utredningen har skickats på remiss inför beslut av KF i början av 2019.
	Fler är nöjda med natur-, kultur- och fritidsutbudet		Förvaltningen ska under 2018 delta i arbetet att ta fram en förstudie om hur kulturarvet och den offentliga konsten kan synliggöras och tillgängliggöras för invånarna i samarbete med berörda förvaltningar samt Huga Fastigheter AB.	Enligt plan	Enligt plan	Klart	Förvaltningen har gett Stockholms läns museum i uppdrag att ta fram förslag. Uppdraget ska redovisas i december.
			Förvaltningen deltar och leder i arbetet med att skriva en handlingsplan för tillgängliga medier.	Enligt plan	Avvikelse från plan	Avvikelse från plan	Arbetet pågår, men kommer inte att hinna färdigställas under året utan fortsätter även 2019.
			Under 2018 kommer kultur- och fritidsnämnden lägga fram ett förslag på ett nytt kulturpolitiskt program för Huddinge kommun, till kommunfullmäktige att besluta om.	Enligt plan	Klart	Klart	Programmet antogs av kommunfullmäktige den 20 augusti.
			Förvaltningen ska undersöka behovet av informationsskyltar till vissa av kommunens besöksmål.	Enligt plan	Enligt plan	Klart	Förvaltningen har inventerat behovet av skyltning till de olika verksamheterna. Hänvisningsskyltar till särskilt intressanta besöksmål är prioriterade. Dock finns ännu inte någon mall för hänvisningsskyltar utomhus i kommunens skyltprogram. Två parallella arbetsgrupper i kommunen ska ta fram riktlinjer för vägvisningsskyltar och hänvisningsskyltar där ett pilotprogram för centrala Huddinge ska tas fram.
	Ökad trivsel och trygghet i Huddinges områden		Förvaltningen ska genomföra en inventering av hänvisningsskyltar till verksamheter.	Enligt plan	Klart	Klart	Inventeringen har genomförts och överlämnats till KSF. Förvaltningen avvaktar kommunens skyltprogram som är under framtagande.
	Ökad delaktighet och gott bemötande		Förvaltningen ska förtydliga och förenkla processen inom ramen för spontanpeng för snabbare och enhetligare hantering av inkomna ansökningar.	Klart	Klart	Klart	En ny processbeskrivning för hantering av spontanpeng är framtagen. Beslut ska fattas av KF.
			Förvaltningen ska undersöka möjligheterna att stärka föreningars informationsspridning via digitala kanaler.	Enligt plan	Enligt plan	Klart	Förvaltningen har tagit fram en marknadsföringssida på huddinge.se, för att stärka föreningars informationsspridning via digitala kanaler och tillgängliggjort information på webben. Arbetet pågår med att digitalisera alla blanketter kopplade till föreningslivet.
	Ökad jämlikhet		Förvaltningen ska fortsätta att genomföra jämlikhetsanalyser på mötesplatser.	Enligt plan	Enligt plan	Klart	Jämlikhetsanalyser har genomförts på mötesplatserna i Vårby – Flemingsberg, Skogås och Segeltorp.

		Förvaltningen ska sprida "eftermiddagskul" till fler kommundelar.	Enligt plan	Enligt plan	Klart	Eftermiddagskul erbjuds nu i Vårby och Flemingsberg.
		Förvaltningen utvecklar aktiviteterna enligt folkhälsoplanen även i Skogås.	Enligt plan	Enligt plan	Klart	Förvaltningen har utvecklat aktiviteter i Skogås så att öppna träningstillfällen finns även där.
	Ökad nöjdhet med bemötandet vid kontakten med kommunen	Förvaltningen deltar i arbetet med att ta fram en kommungemensam servicepolicy	Enligt plan	Enligt plan	Klart	Kommer ingå i nya kommunikationspolicy som är under beredning
	Ökad valfrihet	Förvaltningen fortsätter att utveckla e-tjänsten för Kulturskolan och andra kulturaktörer.	Enligt plan	Enligt plan	Klart	Implementering av den nya e-tjänsten har påbörjats, och tas i bruk fullt ut 2019
Fler i jobb	Fler arbetstillfällen	Prioritera insatser som leder till att fler Huddingebor får ett jobb.	Enligt plan	Enligt plan		
Fler i jobb	Fler arbetstillfällen	Ett särskilt fokusområde för 2018 är näringslivsklimatet.	Enligt plan	Enligt plan		
Fler i jobb	Fler arbetstillfällen	Kommunen ska aktivt bidra till att etablera kontor- och konferensmarknaden i Flemingsberg liksom arbetet med att ta fram ny verksamhetsmark.	Enligt plan	Enligt plan		
Fler i jobb	Fler arbetstillfällen	Förvaltningen ska utveckla och förtydliga processen om antal erbjudna ferierarbetsplatser.	Enligt plan	Enligt plan	Avvikelse från plan	Det är BUF som har ansvaret för processen för ferierarbetsplatser i kommunen. Samråd behöver ske mellan förvaltningarna.
Fler i jobb	Fler arbetstillfällen	Förvaltningen deltar i det kommungemensamma arbetet med att ta fram en handlingsplan för förbättrat företagsklimatet, bland annat utifrån ny näringslivsstrategi.	Enligt plan	Enligt plan	Klart	Förvaltningen har deltagit samt utvärderat och följt upp handlingsplanen i näringslivsgruppen.
God omsorg för individen	Fler upplever god hälsa	Prioritera tidiga insatser som leder till ökade möjligheter för individen att styra sitt eget liv och skapa sin egen framtid samtidigt som de på lång sikt leder till minskade kostnader.	Enligt plan	Enligt plan		
God omsorg för individen	Fler upplever god hälsa	Det är viktigt att den som hamnar utanför arbetsmarknaden omgående får hjälp med lämpliga insatser för att åter komma tillbaks till egen försörjning.	Enligt plan	Enligt plan		
God omsorg för individen	Fler upplever god hälsa	Förvaltningen deltar i det kommungemensamma arbetet med att ta fram ett preventionspaket inom ramen för Samkraft.	Enligt plan	Enligt plan	Avvikelse från plan	Projektet är förlängt t o m första kvartalet 2019.
Ekosystem i balans	Minska klimatpåverkan och luftföroreningar	Energieffektivisering genom beteendeförändring.	Enligt plan	Enligt plan		
Ekosystem i balans	Minska klimatpåverkan och luftföroreningar	Kommunen har som mål att behålla titeln bästa friluftskommun och bästa naturvårdskommun även under 2018.	Enligt plan	Avvikelse från plan	Avvikelse från plan	Huddinge blev bästa naturvårdskommun, men rankades som 22 i bästa friluftskommun. Det är högst i länet.
Ekosystem i balans		Förvaltningen ska genomföra en informationsinsats för personalen samt se över tidsstyrning av ventilation i anläggningar och samråda med Hüge.	Enligt plan	Enligt plan	Avvikelse från plan	Utbildningsinsatsen för personalen kommer att genomföras under 2019 på grund av svårigheter att hitta rätt kompetens. Förvaltningen arbetar kontinuerligt med energieffektivisering.
		Förvaltningen ska bevaka utformning av rörelse/tidsstyrd belysning vid nybyggnationer av idrottshallar och andra anläggningar.	Enligt plan	Enligt plan	Klart	Förvaltningen deltar i projekt avseende nya anläggningar och bevakar kontinuerligt utformning av belysning.
Systematisk kvalitetsutveckling	Systematiskt planera, följa upp och förbättra	Kommunens kvalitetsarbete ska inriktas på att stödja verksamheterna och förbättra nämndernas förutsättningar att i första hand utföra basuppdraget.	Enligt plan	Enligt plan		

Systematisk kvalitetsutveckling	Systematiskt planera, följa upp och förbättra	Innovativa arbetsmetoder som leder till ökad kvalitet för invånare, företagare samt brukare och minskar kostnaderna för kommunen ska tas till vara och implementeras.	Enligt plan	Enligt plan		
	Systematiskt planera, följa upp och förbättra	Förvaltningen deltar i det kommungemensamma projektet i införandet av systemlösning för effektiv planering, uppföljning och processtyrning.	Enligt plan	Enligt plan	Klart	Förvaltningen deltar i projektet. Nämndens verksamhetsplan för 2019 har lagts in i systemet för att möjliggöra digitaliserad uppföljning under 2019.
	Ökad processorientering	Förvaltningen ingår i det kommungemensamma arbetet med att klassificera kommunens processer som nästa steg i Huddinges processorientering - HUDDKlassa.	Enligt plan	Enligt plan	Klart	Förvaltningen deltar i projektet och har framställt en dokumenthanteringsplan med utgångspunkt i KLASSA.
Systematisk kvalitetsutveckling	God användning av digitaliseringens möjligheter	IT-insatser som minskar kostnaderna för verksamheter och underlättar arbetet för medarbetarna ska prioriteras.	Enligt plan	Enligt plan		
		Förvaltningen deltar i arbetet med att införa ett e-arkiv.	Enligt plan	Enligt plan	Klart	Förvaltningen har deltagit i projektet. Införandet påbörjas under 2019.
		Implementera åtgärder med anledning av dataskyddsförordningen.	Enligt plan	Enligt plan	Klart	Arbetet har fortsatt planenligt under året.
		Förvaltningen förbereder i projektform implementering av ett nytt digitalt boknings- och bidragssystem.	Enligt plan	Enligt plan	Avvikelse från plan	Projektet på SKL är försenat pga att SKL har avbrutit upphandlingen då inga anbud mötte kraven som ställdes. Ny upphandling sker troligtvis under våren 2019. Arbetet i Huddinge avvaktar den nya upphandlingen.
Attraktiv arbetsgivare	Goda förutsättningar	Öka frisknärvaron genom att minska sjukfrånvaron.	Enligt plan	Enligt plan		
Attraktiv arbetsgivare	Goda förutsättningar	Kommunen ska aktivt arbeta med att vara en attraktiv arbetsgivare både för rekrytering av ny personal och men också för att behålla de som redan arbetar i kommunen.	Enligt plan	Enligt plan		
Attraktiv arbetsgivare	Goda förutsättningar	Huddinge kommun ska ha bra chefer eftersom ledarskapet har stor betydelse för medarbetarnas arbetsmiljö och verksamhetens kvalitet.	Enligt plan	Enligt plan		
		Förvaltningen deltar i det kommungemensamma arbetet i att utföra systematiskt och aktivt rehabiliteringsarbete.	Enligt plan	Enligt plan	Klart	
		Förvaltningen ska genomföra utbildningar i bemötande avseende att förebygga risker för hot och våld för all personal.	Enligt plan	Enligt plan	Klart	Utbildning kommer att ske under hösten.
		Alla enheter i förvaltningen ska under 2018 ha genomfört för verksamheten relevanta kartläggningar av risker i arbetsmiljön och följt kommunens rutiner för uppföljning av arbetsmiljöarbetet.	Enligt plan	Enligt plan	Klart	
		Förvaltningen deltar i det kommungemensamma arbetet i att implementera nya löneansvisningar och samtalsmallar.	Klart	Klart	Klart	
Attraktiv arbetsgivare	Aktivt medarbetarskap	Ta fram rutiner för en förvaltningsgemensam introduktion av nyanställda.	Enligt plan	Enligt plan	Avvikelse från plan	Arbete med att ta fram en rutin har påbörjats och kommer att slutföras i början av 2019.
		Ta fram rutiner för informationsspridning av interna utbildningar, workshoppar och seminarier i kompetensutvecklingssyfte.	Enligt plan	Enligt plan	Avvikelse från plan	Arbete med att ta fram en rutin för informationsspridning av interna utbildningar, workshoppar och seminarier i kompetenssyfte har påbörjats och kommer att slutföras under våren 2019. Vissa åtgärder har dock genomförts under året.
	Aktivt ledarskap	Förvaltningen ska fortsätta med insatser för enhetschefer för att stärka det transformerande ledarskapet.	Enligt plan	Enligt plan	Klart	
Sund ekonomi	Långsiktig balans	Åtgärder för att säkra en långsiktig finansiering av kommunens investeringar ska implementeras.	Enligt plan	Enligt plan		

Sund ekonomi	Långsiktig balans	Kommunen ska nå ett årligt resultat om 2 % för att klara den långsiktiga finansieringen.	Enligt plan	Enligt plan		
Sund ekonomi	Långsiktig balans	Kommunen ska aktivt söka extern finansiering t.ex. EU-medel för att utveckla verksamheterna.	Enligt plan	Enligt plan		
Sund ekonomi	Budgethållning	Öka avgiftsfinansieringen inom de verksamheter det är möjligt.	Enligt plan	Enligt plan		
Sund ekonomi		Förvaltningen ska under 2018 utveckla och effektivisera rutiner för taxehantering.	Enligt plan	Enligt plan	Klart	Förvaltningen har provat olika metoder och förenklingar för taxehantering. Under 2019 kommer en större rapport om effekterna av införsel av taxor tas fram. I den kommer ett avsnitt om taxehantering att ingå.